(Christus). (IJn nomine Domini. Ego Ansuario uobis domino nostro et
serenissimus rex domno Santius, uniuerse urbe Gallecie princeps, necnon et
domina nostra, dodmestica uestra, Goto regina. Annuit enim tmhi Ansuario,
propria'et spontanca mea uoluntas, ut faceremus uobis, sicut et fecimus,
textum scriptura donationis uel perfiliationis de omnem nostram heredi-
tatem quicquid nisum sumus habere in domos, torcularem, utensilia, terris,
uineis, pomeriis, saltos uel omnia ligna fructifera et arboribus ad stipendium
ablis, accessu uel recessu, montis, pascuis, paludibus, de terminis in terminis,
per omnibus eductibus et limitibus suis ; est ista hereditate in uertente subtus
-monte Leporario **, inferius uergit ad aquas quas uocitant Soricam ®%, ad
dextram partem sub Auctario de Canione ** ; sunt ipsas uillas et ipsas here-
ditates uocabulo quod nuncupant Beneuiuere et alia que dicunt Marinotas.
Ita ab hodierno die et tempore sit ipsa hereditas, quas uobis incartamus, de
juri nostro abrasas et in iuri uel dominio uestro maneant confirmatas, facite
exinde quicquid animus uester adheserit. Siquis' tamen, quod feri minime
credimus, ut ueniat aliquis homo ibidem ad irrumpendum, quod nos uobis
statim a iuditium non ualuerimus obtorizare, tunc infra pars nostra partique

.uestre, tunc pariemus uobis hoc quod agitur duplato uel quantum ad uos
fuerit melioratum, et uobis perpetim ad uos perabendum. Notum die HII°

" ydus iunii, era DCCGCC* LX* VII*- Ansuario, in hac cartula donationis a me
facta, manu mea roborem indidi (Signum).

Gutier (Signum). Gundulfo testis. Donon testis. Iusto testis. Alio Donon
testis. Osorio Romarizi testis.

8t Lahoreiro, sierra situada entro la provincia de Orense, por Bande, y Portugal. Sobre este
nombre que abunda mucho en la toponimia gallega, véase Anprfs Marrinez Savazanm, La fauna
en la toponimia gallega, Boletin de la .Comisidn de Monumentos de Orense, 1V, 1910-1913,
pig. 2bo. | : '

82 Sorga, rio en la prov. de Orense, alluente de la orilla izquierda del Arnoya.

8 Quleiro, 1. en la prov. de Orense, part. jud. y ayunt. de Celanova y felig. do San Lorenzo
de Cafién.,
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947, mayo, 3.

Ramiro Il da a su cufiada la reina Golo, viada de Sancho Ordéiiez, y al monas-
derio de Caslrelo, la vila de « Pinies », en el territorio de Salnés, que habia tenido
-en « encomienda » Munio Guliérrez y recuperd el donante.

A. Original. Archivo de la Catedral de Lugo, E. a1, leg. 4." Pergamino en
cursiva visigética, algo borroso *.,